
© Fakulta ekonomicko-správní Posudek vedoucího bakalářské práce 

Garant formuláře: proděkan pro studium a pedagogickou činnost H1.0104 / F001 / B 

Identifikace záznamu: 

Agenda závěrečných prací  ..................................................................  1 / 2 

N
a
p
o
sl

ed
y 

vy
ti

št
ěn

o
 2

2
.4

.2
0
2
2
 1

2
:5

4
 

Posudek vedoucího bakalářské práce 

Student:  Natálie Frenclová 

Číslo studenta:  E 19308 

Název bakalářské práce:  Personální audit u malých a středních podniků se zaměřením na konkrétní organizaci 

Cíl práce: Cílem práce bude provedení části personálního auditu v konkrétní organizaci. 

Výsledkem takto koncipovaného auditu by měla být doporučení majitelům z hlediska 

personálního řízení dané organizace 

Vedoucí práce: Ing. Zdeněk Brodský, Ph.D. 

Studijní program: Ekonomika a managementu 

Akademický rok: 2021/22 

Náročnost tématu 

 
výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující 

nelze 

hodnotit 

Teoretické znalosti ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Vstupní údaje a jejich zpracování ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Použité metody ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Kritéria hodnocení práce 

 
výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující 

nelze 

hodnotit 

Stupeň splnění cíle práce ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Původnost zapracování tématu ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Adekvátnost použitých metod ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Hloubka provedené analýzy 

(ve vztahu k tématu) 
☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Logická stavba práce a rozsah ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Práce s českou a zahraniční 

literaturou včetně citací 
☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Formální úprava práce 

(text, grafy, tabulky) 
☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Jazyková úroveň 

(styl, gramatika, terminologie) 
☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Využitelnost výsledků práce 

 vysoká střední nízká nelze hodnotit 

Pro teorii ☐ ☒ ☐ ☐ 

Pro praxi ☒ ☐ ☐ ☐ 



© Fakulta ekonomicko-správní  Posudek vedoucího bakalářské práce 

Garant formuláře: proděkan pro studium a pedagogickou činnost

  H1.0104 / F001 / B 

Agenda závěrečných prací 2 / 2 

Ostatní připomínky k práci 

Bakalantka si vybrala velmi složité téma bakalářské práce na zpracování. Je nutno konstatovat, že ucelená  

literatura k personálnímu auditu v české odborné literatuře zatím plně neexistuje, proto velmi pozitivně hodnotím 

první tři kapitoly, které jsou teoretické a vrcholí v kapitole 3. personální audit. Na tuto teoretickou část plynně 

autorka navazuje v dalších třech kapitolách, kde ve 4. kapitole představuje společnost Frencl s.r.o. a v 5. kapitole 

se věnuje personálnímu auditu v řízení lidských zdrojů ve sledované organizaci. Na základě takto provedeného 

personálního auditu – tedy analýzy byla sestavena doporučení na zlepšení současného stavu.  

Autorka při zpracování bakalářské práce přistupovala ke zpracování práce iniciativně a samostatně. Byla schopna 

přinášet při zpracování vlastní řešení problémů. I závěry práce z mého hlediska hodnotím na bakalářskou práci 

jako nadstandardní. Z výše zmíněných skutečností práci hodnotím jako výbornou – A.  

Vyjádření k výstupům ze systému Theses 

Nejvyšší míra shody jsou 2%.  Vzhledem k míře shody s jinými dokumenty nepovažuji práci za plagiát. 

Otázky a náměty k obhajobě 

V rámci rozpravy by se bakalantka měla vyjádřit k fluktuaci ve sledované organizaci a její prevenci. 

Byly výsledky bakalářské práce předloženy vedení společnosti, pokud ano budou implementovány?   

Závěrečné hodnocení 

Práci doporučuji k obhajobě. 

Tuto bakalářskou práci navrhuji hodnotit známkou: A 

 

V Pardubicích 20.4.2022 

Podpis  ..................................................................  


